

Ellehammervej 6, Ikast ApS
Irisparken 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 77 43 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellehammervej 6, Ikast ApS Irisparken 24 7430 Ikast Telefon: 97153642 CVR-nr.: 33 77 43 70 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58.404 kr. mod 59.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	146.837	153.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.900	-58.900
Driftsresultat	87.937	94.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.071	-18.142
Resultat før skat	74.866	76.147
Skat af årets resultat	-16.462	-16.718
Årets resultat	58.404	59.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.404	59.429
Disponeret i alt	58.404	59.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.469.900	1.528.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1.469.900	1.528.800
Anlægsaktiver i alt	1.469.900	1.528.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.501	0
Andre tilgodehavender	0	628
Tilgodehavender i alt	68.501	628
Likvide beholdninger	132.036	1.153
Omsætningsaktiver i alt	200.537	1.781
Aktiver i alt	1.670.437	1.530.581

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	864.497	806.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	944.497	886.093
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	242.900	250.000
Hensatte forpligtelser i alt	242.900	250.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	89.199	178.297
Deposita	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.199	178.297
Kortfristet del af langfristet gæld	90.303	86.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.498	8.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.221	97.653
Selskabsskat	23.562	23.518
Anden gæld	22.257	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.841	216.191
Gældsforpligtelser i alt	483.040	394.488
Passiver i alt	1.670.437	1.530.581

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.925	4.763
Andre finansielle omkostninger	10.146	13.379
	13.071	18.142
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		2.000.000
Kostpris 31. december		2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		471.200
Årets afskrivninger		58.900
Af- og nedskrivninger 31. december		530.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.469.900
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	806.093	746.664
Årets overførte overskud eller underskud	58.404	59.429
	864.497	806.093
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 179 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.469 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29 91 91 00 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.